EDITAL DO PPGEECA Nº 077/2023 - UEPA

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o Resultado definitivo
da Prova Escrita referente ao Edital Nº 077/2023-UEPA.

CANDIDATOS APROVADOS

Linha de

Pesquisa
Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

10202300166038 7,7

10202300166398 8,0

10202300167208 6,5

10202300167211 6,5

10202300167222 6,5

10202300167231 8,8

10202300167235 8,0

10202300167275 7,6

10202300167331 9,6

10202300167337 6,0

10202300167385 9,6

10202300167395 8,0

10202300167408 8,5

10202300167413 8,4

10202300167417 9,0

10202300167512 7,0

10202300167514 6,0

10202300167542 6,0

10202300167544 6,4

10202300167567 9,5

10202300167611 9,8

10202300167619 8,0

10202300167626 8,7

10202300167632 9,3

10202300167636 7,0

10202300167640 7,5

10202300167659 9,5

10202300167664 9,5

10202300167682 6,0

10202300167686 8,5

10202300167696 9,2

10202300167704 6,5

10202300167709 6,0

10202300167710 7,0

10202300167717 6,0

10202300167718 7,5

10202300167720 9,2

10202300167721 9,4

10202300167723 8,0

10202300167725 7,3

10202300167727 7,6

10202300167732 8,5

10202300167735 10,0

10202300167736 6,0

10202300167743 7,8

10202300167750 6,0

10202300167756 6,0

10202300167774 6,0

10202300167776 7,0

10202300167779 8,5

10202300167784 7,0

10202300167785 8,0

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

Linha de

Pesquisa
Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

10202300165987 4,5

10202300166015 5,0

10202300166050 5,0

10202300166248 4,3

10202300167265 5,0

10202300167296 3,5

10202300167315 4,5

10202300167492 4,3

10202300167622 4,8

10202300167625 5,0

10202300167671 4,5

10202300167707 3,8

10202300167729 3,5

10202300167741 5,0

10202300167749 3,5

10202300167753 5,0

10202300167763 5,2

10202300167768 2,5

10202300167786 3,0

10202300165993 SEM NOTA

10202300166626 SEM NOTA

10202300167338 SEM NOTA

10202300167693 SEM NOTA

10202300167712 SEM NOTA

10202300167738 SEM NOTA

10202300167754 SEM NOTA

10202300167765 SEM NOTA

10202300167778 SEM NOTA

CANDIDATOS APROVADOS

Linha de
Pesquisa

Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e

Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

10202300166117 9,0

10202300167239 7,3

10202300167276 8,8

10202300167288 7,3

10202300167324 6,5

10202300167325 7,5

10202300167390 8,5

10202300167494 7,5

10202300167527 7,0

10202300167559 7,5

10202300167575 8,6

10202300167588 9,0

10202300167592 8,0

10202300167647 8,0

10202300167651 8,0

10202300167660 7,8

10202300167666 8,5

10202300167668 8,3

10202300167674 9,0

10202300167690 9,8

10202300167705 8,0

10202300167708 6,0

10202300167714 8,6

10202300167716 8,0

10202300167719 9,0

10202300167724 9,8

10202300167731 7,0

10202300167734 7,0

10202300167745 8,5

10202300167747 8,8

10202300167755 6,5

10202300167783 7,0

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

Linha de
Pesquisa

Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e

Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

10202300166018 5,0

10202300166535 4,0

10202300167205 4,0

10202300167333 5,0

10202300167497 5,0

10202300167618 5,0

10202300167740 4,0

10202300167773 4,8

10202300167759 SEM NOTA

10202300166563 SEM NOTA

10202300166275 SEM NOTA

10202300167715 SEM NOTA

Em, 30 de novembro de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO